
Servisní a monitorovací smlouva č. 150710 

pro zařízení dálkového přenosu 
systému NAM pro elektrickou zabezpečovací signalizaci 

  

Dodavatel: System plus Zlín, s.r.o. 
sídlo firmy: Velký Ořechov, Kelníky 28, okres Zlín, PSČ 763 07 
provozovna: Pod Babou 4260, 760 01 Zlín 
zastoupený: — jednatelem 
IČO: 21 
DIČ: CZ25558021 
společnost je zapsaná u: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33054 
zástupce ve věcech technických: Ing. David Polášek, vedoucí PCO, System plus Zlín, s.r.o. 

Objednatel: město Otrokovice 
sidlo: nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
zastoupený: starostkou města 
IČO: 00284301 
DIČ: CZ00284301 
zástupce ve věcech technických: Tomáš Gromus, velitel Městské policie Otrokovice 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou následující práce a činnosti dodavatele pro objednatele: 
1.1.Dodávka a montáž zařízení dálkového přenosu (ZDP) schváleného typu pro přenos zpráv 

z elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) na pult centralizované ochrany dodavatele (PCO). 
1.2. Zajistit vždy bezprostředně po přijetí poplachového signálu z EZS vyrozumění objednatele (stálé 

služby Městské policie Otrokovice) a také pověřených osob (provozovatelů objektů) o přijetí 
poplachového signálu z objektu objednatele. 

1.3.Provádění pravidelných pololetních kontrol a ročních revizí ZDP dle příslušných norem, vždy 
během posledního měsíce platnosti předchozí revize (kontroly) s vyhotovením revizní zprávy. Tyto 
kontroly mohou být prováděny v součinnosti při provádění kontrol EZS — provoz EZS není 
předmětem této smlouvy. 

1.4. Provádění záruční a pozáruční údržby a oprav ZDP, vč. bezplatné výměny komponentů ZDP, což 
zahrnuje veškeré činnosti potřebné kopětovnému dosažení funkčnosti dle předepsaných 
technických parametrů a příslušných norem. 

Uvedené práce a činnosti bude dodavatel provádět pro objekty objednatele uvedené v přiloze těto 
smlouvy. Objekty jsou ve vlastnictví objednatele a vužívání objednatele příp. příspěvkových 
organizací zřízených objednatelem. 

2. Způsob a provedení ohlašování závad 

2.1.V případě poruchy ZDP se dodavatel zavazuje nastoupit na práce k odstranění poruchy nejpozději 
do 24 hodin po nahlášení závady objednatelem. Odstraněním poruchy se rozumí uvedení 
předmětného zařízení do funkčního stavu a předání objednateli k užívání se zápisem v knize 
provozu. 

2.2.Oznámení poruchy je možné 24hod. denně na stálou službu dodavatele: 
U telefonicky na číslo: 577 431 870, 577211 157 

O GSM na čislo: 602 742 534, 603 471 628 

Servisní a monitorovací smlouva PCO Strana 1 (celkem 5) 

=
1
 

i
 

r
 

A 
M



3. Cena a forma úhrady 

3.1.Cena za dodávku a montáž ZDP vč. anténního systému, propojení ZDP s EZS a připojení na PCO 

dodavatele jednorázově: 1600,- Kč / objekt 

Cena za zpracování zásahové karty objektu jednorázově: 350,- Kč / objekt 

Cena vstupní celkem 1950,- Kč/ objekt 

Cena vstupní se neplatí pro objekty, kde je již byla dodavatelem dodávka a montáž ZDP 

realizována před podpisem této smlouvy. 

3.2.Platba vstupní ceny podle bodu 3.1. bude provedena na základě dodavatelem vystavené faktury 5e 

splatností 14 dní ode dne doručení řádné faktury objednateli, a to na účet dodavatele u UniCredit 

Bank Zlín č.ú. 51034-008/2700. 

3.3.Paušální cena za technické zabezpečování přenosu, vyrozumívání po přijetí poplachového signálu, 

pravidelnou roční revizi ZDP, pololetní kontroly ZDP, záruční a pozáruční údržbu ZDP, servisní 

opravy a výměnu prvků ZDP: 

Paušální cena celkem — 450,- Kč/ měsíc/ objekt 

Uvedená paušální cena zahrnuje i náklady na pravidelnou údržbu radiové sítě (přenosové trasy), 

aktualizaci údajů na PCO dodavatele a jeho údržbu a poplatky za provozování radiové sítě. 

3.4.Platby paušální ceny podle bodu 3.3. budou prováděny čtvrtletně vždy na základě dodavatelem 

vystavené faktury se splatností 14 dní ode dne doručení řádné faktury objednateli, a to na účet 

dodavatele u UniCredit Bank Zlín č.ú. 51034-008/2700. Platby paušální ceny začínají po ukončení 

montáže ZDP a napojení na PCO dodavatele. Faktury budou dodavatelem vystavovány na období 

čtvrtletně dopředu, vždy první pracovní den daného čtvrtletí a tento den bude považován za datum 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.5.Ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena vždy při fakturaci dle platného 

znění zákona o dani z přidané hodnoty. Ceny sjednané v této smlouvě jsou konečné a lze je měnit 

pouze písemnou změnou této smlouvy se souhlasem obou smluvních stran, 

3.6.Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku podle této smlouvy vždy do 14 kalendářních 

dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného dodavatelem. 

4. Povinnosti objednatele 

4.1.Umožnit zaměstnancům dodavatele vstup do objektu, kde mají být dodavatelem prováděny práce 

a činnosti podle této smlouvy. Konkrétní podmínky a termíny vstupu do objektu musí dodavatel 

vždy předem dohodnout s objednatelem předem. 

4.2,Vytvořit dodavateli podmínky a poskytnout součinnost umožňující splnění předmětu smlouvy 

v dohodnutém termínu. Konkrétní potřebu a podmínky součinnosti musí dodavatel vždy předem 

dohodnout s objednatelem. 

43.Zdržet se všech zásahů do předmětných zařízení, které nejsou uvedeny v návodech na obsluhu 

instalovaných zařízení, které (návody) dodavatel předá objednateli. 

4.4.Znepřístupnit předmětné zařízení třetím osobám, provést opatření znemožňující neodbornou 

manipulaci s předmětným zařízením a zajistit, aby se zařízením manipulovaly jen osoby poučené a 

oprávněné. 

4.5.Dodržovat stanovené technické podmínky provozu předmětného zařízení uvedené v technické 

dokumentaci, kterou dodavatel předá objednateli. 

Servisní a monitorovací smlouva PČO Strana 2 (celkem 5)



4.6.Poskytovat dodavateli informace o změnách, které by měly vliv na provoz a připojení ZDP na PCO 
dodavatele, především změny kontaktních osob a telefonních čísel. Informace je možné hlásit na 
kontakty uvedené v bodě 2.2. této smlouvy nebo na e-mail: systemplus(Asvstemplus.cz, 

5. Povinnosti dodavatele 

5.1.Znepřístupnit předmětná zařízení třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
týkajících se objednatele, jeho objektů, provozu jeho objektů a funkce instalovaného zařízení podle 
této smlouvy. 

5.2.Provádět práce podle této smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců vybavených pro plnění 
předmětu této smlouvy služebním průkazem platným pouze s občanským průkazem, nebo 
pracovníky pověřeného odborného subdodavatele, který bude mít uzavřenou platnou dohodu 
o spolupráci s dodavatelem pro plnění předmětu této smlouvy. Dodavatel objednateli upřesní 
aktuální oprávněné subdodavatele písemnou formou. Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění 
předmětu této smlouvy a povinností podle této smlouvy, a to, ikdyž uzavře dohodu s jiným 
subjektem, který pro něj bude provádět některé práce nebo činnosti. 

5.3.Při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat platné právní předpisy, 
technické normy a podmínky dané touto smlouvou. 

5.4.Před vstupem do objektu objednatele za účelem plnění předmětu této smlouvy včas o této 
skutečnosti uvědomit odpovědnou osobu objednatele a dohodnout s ní termín vstupu. 

5.5.V případě nefunkčnosti přenosové trasy na PCO o této skutečnosti neprodleně informovat 
objednatele. 

5.6.Pokud dodavatel nebo osoby, které pro něj budou zajišťovat plnění předmětu této smlouvy, poruší 
ustanovení bodu 5.1. této smlouvy, pak je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč (slovy: desettisíckorunčeských) za každé jednotlivé porušení. Objednatel je 
oprávněn iv případě uhrazení smluvní pokuty požadovat po dodavateli také náhradu škody 
způsobené porušením dané povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši. 

6. Užívání zařízení dálkového přenosu 

6.1.Zařízení, která jsou předmětem dodávky a montáže podle této smlouvy zůstávají ve vlastnictví 
dodavatele a objednatel je užívá z titulu výpůjčky. Dodavatel má pro účely tohoto článku smlouvy 
postavení půjčitele a objednatel postavení vypůjčitele. 

6.2.Předmětem výpůjčky jsou zařízení dálkového přenosu (ZDP) - vysokofrekvenční vysílače NAM 
TSM 452 včetně boxu a příslušenství, které tvoří akumulátor, transformátor 220/16V st. a anténa 
(anténní systém). Sériová čísla zařízení, která jsou předmětem výpůjčky, a jejich umístění jsou 
uvedena v příloze této smlouvy. 

6.3.Dodavatel je povinen předat objednateli předmětná zařízení ve stavu způsobilém k řádnému užívání 
a odpovídá za technický stav a funkčnost předmětného zařízení po celou dobu trvání této smlouvy. 

6.4.Objednatel je povinen užívat předmětná zařízení řádně a v souladu s účelem této smlouvy pro 
rádiový přenos dat z objektu objednatele na PCO dodavatele. Nebezpečí škody na předmětných 
zařízeních nese dodavatel vždy po dobu, kdy se zařízeními sám nakládá, či na nich provádí práce 
a činnosti podle této smlouvy. 

6.5.Objednatel nesmí přenechat předmětná zařízení k užívání jiné osobě. Jinou osobou však není 
uživatel objektu, v němž je podle této smlouvy předmětné zařízení umístěno. 

6.6.Výpůjčka. předmětných zařízení končí současně s ukončením této smlouvy. 
6.7.Cena jednoho zařízení, které je předmětem výpůjčky, v případě nenávratného poškození je 14000,- 

Kč + DPH, včetně montáže. 
6.8.Výpůjčka předmětných zařízení se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, přičemž 

dodavatel se zavazuje, Že nepožádá o vrácení předmětných zařízení v době platnosti této servisní 
a monitorovací smlouvy.



7. Doba platnosti smlouvy 

7.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
7.2.Tato smlouva může být ukončena kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran a nebo jednostranně písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany. 73.Výpovědní lhůta se sjednává 6 měsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně, 

8. Vyšší moc 

8.1.Bráni-li jedné ze smluvních stran v plnění závazků zásah vyšší moci, není tato strana v prodlení, avšak pouze v rozsahu a po dobu v jakém je nemožnost plnění zcela nepochybně způsobena zásahem vyšší moci. 
8.2. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, výbuch, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je možno jej provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. 8.3. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1.Objednatel i dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu dotčené smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění této smlouvy, Porušením tohoto ustanovení není, pokud jde o plnění povinnosti dané smluvní strany stanovené zákonem. 

4 souvisejícími ustanoveními jiných platných právních předpisů, 9.3.Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu, opatřenou podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
9.4,Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 9.5.Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že Je vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
9.6.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

onozka podle $ 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne a VR usnesením č. RMO/371/07/10 

[ V Otrokovicích dne 15.7.2010. 

eeý  Sana nřánaĚnaraaananavenávsí 
 dodavatel 

dnatel“ —

isní a monitorovací smlouva PCO



Příloha servisní a monitorovací smlouvy 

  

  

  

  

Objekt č. | Název objektu Adresa objektu Uživatel objektu Sériové číslo 
a tel. spojení objektu zařízení 

1.| 906 DDM Sluníčko - | tř. Osvobození DDM Sluníčko Otrokovice, C50139A 
: hlavní budova 168 Otrokovice | příspěvková organizace 

DDM Sluníčko — | tř. Spojenců 569 | DDM Sluníčko Otrokovice. 
ž | 9 CVČ Bahňák Otrokovice příspěvková organizace ké 
3.| 903 DDM Sluníčko — | Tř. T. Bati 1613 | DDM Sluníčko Otrokovice, C51627A 

: táborová základna | Otrokovice příspěvková organizace 
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

                

Servisní a monitorovací smlouva PCO Strana 5 (celkem 5) 

 



Plná moc 

Zmocnitel: 

System plus Zlín, s.r.o, 
Kelníky 28 
763 07 Velký Ořechov 

IČ: 25558021 

KOS v Brně, oddíl C,vložka 33054 

Zastoupený — jednatelem 

Zmocněnec 

bytem: Polní 4575,Zlín 

Zmocnitel touto plnou mocí 

zmocňuje 
zmocněnce, 

k jednání a uzavírání smluv za zmocnitele týkajících se poskytování služeb zmocnitele 
v oblasti připojení třetích osob na PCO a EZS, včetně změn a ukončení těchto smluvních 
vztahů, 

Ve Zlíně dne 1.1.2009 

Zmocněnec tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá 

Ve Zlině dne 1.1.2009 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Otrokovice 
poř.č.vidimace 37! 4131 /2010 tento úplný“ - částečný“ 
opis“kopie“, obsahující 1 strana souhlasí 
doslovně 5 loženou listinou, z níž bylla       
listinou“ , opisem nebo kopii pořizenou ze spisu 
stejnopisem * obsahujícím 1 strana. SKY; IN 
W Otrokovicích dne 14.07.2010 2 

| |% : 

VĚ A 
e 4, Ž 

zmocněnec




